Директору компании

 COSMOS GLOBAL COMMUNITY GROUP LLC

 ID 445540353

 Драгуну О. Л.

 От _________________________________________

 ____________________________________________

 Паспорт: ____________________________________

 ____________________________________________

 ____________________________________________

 Проживающего (ей) по адресу: _________________

 ____________________________________________

 ____________________________________________

 E-mail ______________________________________

 Моб.: +____________________________________

Заявление покупателя
об обмене цифровых активов № ____________ от _________2020 г.

Я приобрел(а) на платформе www.cosmosgng.com цифровые активы в токенах TEC в

количестве _________________ по договорам, указанных  в приложении №1, являющимся
неотъемлемой частью данного заявления.

 Прошу Вас произвести обмен купленных мной токенов TEC на опционы ERTC  по курсу 8/1
 (за 8 токенов - 1опцион ERTC).
 Причина обмена:  фирма TECTUM LLC, Identification, ID 446974604  не выполнила своих
обязательств по вышеуказанным договорам:

1. Пункт 2 в договоре: Срок выкупа определяется датой регистрации и проведения ICO/STO
не позднее 30 Декабря 2019 года.
Данный пункт не исполнен.

2. В течение срока выкупа опциона Продавец обязан заключить с Покупателем договор купли-
продажи Токенов, на которые был заключен настоящий договор и зачислить Токены на
кошелёк цифровых активов Покупателя.
Нет договора и нет зачислений на мой кошелёк ____________ TEC (security token)
на платформе www.cosmos.tectum.io.
Данный пункт не исполнен.

           На момент подписания  заявления  материальных претензий к компании COSMOS GLOBAL
COMMUNITY GROUP LLC, ID 445540353  в лице  директора Драгуна О.Л.не имеется, и в будущем
выдвигать не буду.

Данный документ,  полученный посредством факсимильной, электронной или иной связи, в том
числе с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также документ,
подписанный электронной подписью или иным аналогом собственноручной подписи, допускаются в
качестве письменных доказательств в случаях и в порядке, другими федеральными законами, иными
нормативными правовыми актами или договором.

“____” _________________ 2020 г.   _______________________/________________/

http://www.cosmosgng.com/
http://www.cosmos.tectum.io/

Приложение №1
 к заявлению № _________ от ____________.2020 г.

Список договоров на покупку цифровых активов токенов TEC

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

“____” _________________ 2020 г.   _______________________/________________/